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-ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ
ORAZ POWIADOMIENIE O ZMIANIE SIwz

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy; iz w dniu: 17-07-2018 r. do Zamawiajacego wplynely prosby
o wyjasnienie zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu
o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego na podstawie przepiséw ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwieri publicznych (tj. Dz. U. 22017 r. poz. 1579 ze zm.)
w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: Sprawowanie  peinobraniowego
nadzoru inwestorskiego dotyczacego inwestycji pn. ,,Budowa Wielkopolskiego Centrum
Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposazeniem”.

Tre$¢ wspomniane] prosby jest nastepujaca : - v
Pytanie Nr 1: Prosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu okreslajacego limit kar
przewidzianych dla Wykonawcy np. w wysokosci 10% wartosci umowy.
OdpowiedZ: Zamawiajagcy wprowadzit zmiane w par. 9 Umowy stosownie do
zmodyfikowanego Zatacznika nr 4 do SIWZ — Wzér Umowy.

Pytanie Nr 2: W odniesieniu do § 3 ust 3 pkt 23) projektu umowy zwracamy sig z prosba

o wyjasnienie do czyich obowiazkéw bedzie nalezato aktualizowanie wyjsciowego modelu
BIM na etapie budowy Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka - czy do Wykonawcy Prac
Budowlanych, czy do Wykonawcy sprawujacego nadzor?

Odpowiedz: Przedmiotowy obowigzek bedzie spoczywat na Wykonawcy prac budowlanych.
Sprawujacy nadzor musi potrafi¢ porusza¢ sie w $rodowisku BIM uZywanym w procesie
budowy i obstugiwac na biezagco model uaktualniany przez Wykonawce. -

Pytanie Nr 3: Dot. § 6 ust. 3 umowy — prosimy o wyjasnienie, jakie zmiany w raportach
i innych dokumentach Zamawiajacy ma na mysli, z jakich przyczyn mogg powstac i ile takich
zmian przewiduje. Prosimy o wykreslenie wskazanego zapisu lub doprecyzowanie w zakresie
rodzaju i wielkosci zmian, wprowadzenia ich maksymalnego limitu, np. maksymalnie 5 zmian
oraz terminu na ich wprowadzenie — 10 dni roboczych od dnia zgtoszenia.

OdpowiedzZ: Zamawiajgcy nie jest w stanie okresli¢ ilosci potencjalnych zmian w raportach.
Moga one wynika¢ przyktadowo zastrzezen zwigzanych z rozliczeniem umowy, powstania
nowych niezaleznych od stron okolicznosci. Zamawiajacy wskazuje, ze bedzie zadat zmiany
lub uzupetnienia wytacznie w przypadku gdy bedzie to konieczne dla dalszej prawidtowe;j
realizacji Umowy jak i Umowy Realizacji Zadania Inwestycyjnego. Jednoczesnie Zamawiajacy
zmodyfikowat brzmienie par. 6 ust. 3 Umowy.

Pytanie Nr 4: Dot. § 8 ust 1 umowy — prosimy o zmiane zapisow w zakresie starannosci
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-z najwyzszej na nalezyta z zachowaniem profesjonalnego charakteru prowadzonej
dziatalnosci.

Odpowiedi: Zamawiajgcy zmodyfikowat par. 8 ust. 1 Umowy stosownie = do Il

zmodyfikowanego Zatacznika nr 4 do SIWZ — Wzér Umowy.

Informujemy, Ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zaméwieri publicznych (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), stanowisko
Zamawiajgcego zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 |

roku Prawo zaméwien publicznych (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,
w przedmiocie: Sprawowanie peinobraniowego nadzoru inwestorskiego dotyczacego
inwestycji pn. ,Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala
pediatrycznego) wraz z jego wyposazeniem”, dokonuje modyfikacji nastepujacych
dokumentéw: | ’ ’
— Zatacznik-nr-4-do-SIWZ-Wzér Umowy;
— Zatgcznik-nr-6-do-SIWZ-Formularz-JEDZ. »

~ Wszystkie ww, zafaczniki Zamawiajacy zaMieécif na stronie internetowej nadajac im
ponizej wskazane nazwy: | -
- Zmodyflkowany Zatacznik-nr-4-do- SIWZ-Wzor Umowy;
~ Zmodyfikowany_Zatacznik-nr-6-do- SIWZ-FormuIarz-JEDZ
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